
Městská nemocnice"' Litoměřicích 

Dodatek s1nlouvy () nájmu ncbytovýcl1 prostor 

DODATEK Č. 6 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

p1·onajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zřízená tněstem Lito1něřice 
sídlem: Zitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

IC: 00830488 

DIC: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve slože11 í: 
Ing.Radek Lončák, MBA - předseda SR 
MUD1·. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Bar1k.spoj .: 

a 

• 

., 

MESTSKÁ N
v
E

vMOCNI
V LITOMERICÍCH

Dosro 
·1·�: 2 7. 01. 2014
�- j.: !Olií1 //4;

sekretariát ředitele

, . 

naJemce 
se sídlem 
Jed11aj ící 
B,tnkovní spoje11í 

• 

• 

• 

• 

Nestátní zdravotnické zařízení MUDr.Ivana Podrapská 

Císlo účtu 
IČ 

• 

. 

• 

• 

• 

• 

( dále také ,,smluvní strany'') 

MUDr. Ivana Podrapská 
x 
x
 70948488

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek k nájemní smlouvě ze d11e 26.03.2008: 

I. 

Uvodní ustanovení 

Tento dodatek je vypracován v souladu s ustanovení1n Cl. III. odst. 2 výše citované nájemní 
smlouvy a odráží z111ěny, jež 11astaly v době trvání 11áje.m11í]10 vztal1u. 

II. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto :

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

cena za pronájem zařízení 

, v , 

CELKOVA CASTKA 
v , 

CINI 

v ., 

rocne 

v v

rocne 

v v

rocne 

v v 

rocne 

v v

rocne 

ZA ROK 

1 

26.400- Kč 

104.334, - Kč 

---·------------

2.400,- Kč 

9.800,- Kč 

142. 944,- KC

•



, 

Městská nemocnice v Lito1něřicích 
Dod�1tel{ smlouvy o 11ájmu nebytových prostor 

Celková částka bude splácena nájemcem v měsíčních splátkách na účet pronaj ín1atele a to vždy k 20 
dni každého kalendářního měsíce po celou dobu trvái1í 11ájmu. 

měsíční částka činí : 11.912,-Kč 

Tuto 1něsíč11í částku zasílejte na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Do článku 3 odstavce 3 .3 se doplňL1je věta v tomto znění: ,,Pronajímatel je opráv11ěn
upravit výši nájemného dle tohoto článku o i11flační přirážku podle míry i11flace za
předcl1ázející kalendářní rok, oficiál11ě vyhlášené příslušným stát11ím orgáne111, a to za
podmím<y, že došlo ke zvýšení cen nebo nákladů přímo ovlivňujících výši dohodnutého
nájemného.

3. Do člá11kL1 6 se doplňuje nový odstavec 6.7. v tomto znění: ,,Náje111ce sot1hlasí
s poskyt11utím údajů uvedených u jeho osoby v záhlaví této smlouvy a dále tímto dává na
dobu trvá11í jel10 nájemního poměru k před1nětnémt1 nebytovému prostorL1 a poté do doby
uhrazení veškerých dluhů nájemce vůči pronajímateli výslovný souhlas k tomu, aby
pronajímatel osobní (1daje nájemce uvede11é v této smlouvě použil:

• pro účely vytvořeni sez11amu nájemců k ukládání na nosiče informací, evidování
a uchovávái1í na nich, používání k vyhotovení písemnýcl1 výtisků, nových 11áje1n11ícl1
s111IL1v, evidenčnícl1 listů, vyúčtování služeb, a k pozdější likvidaci těcl1to osobnícl1
údajů,

• v případě prodlení 11ájemce s uhraze11ím splatného dluhu souvisejícíl10 s 11áj1nem
nebytového prostoru vůči pro11ajímateli pro účely vyn1ál1ání těchto pohledávek
k ukládání na nosiče infor1nací, evidování a ucl1ovávání na nicl1, používá11 i
k vyl1otovení písemnýcl1 výtiskí1 upo1ní11ek, žalob a pro sdělování údajt'.'1 třetím
osobám při zjišt'ováI1í majetku nájemce.

4. Ostatní ujedná11í nájemní smlouvy se 11e111ě11í.

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscícl1, nabývá platnosti a účin11osti d11em jel10
podpisu oběma smluvní111i stranami. Každé smluvní straně náleží jedno vyl1otovení
dodatku.

2. Obě smluvní strany této smlouvy prol1lašují a stvrzuji svými podpisy, že 111ají pl11ou
způsobilost k právní111u jed11ání a že právní jednání, které je uprave110 v tomto dodatku ke
smlouvě svým obsahem a (1čele111 odpovídá vůli obou smluvních stran, není v rozporu

"

s dobrými mravy ani s platný1n právním řádem CR. Smluv11í strany si dodatek řádně před
podpisem přečetly a jsou srozumě11y s jejím obsal1em.

V Litoměřicícl1 1.2.2014 

Náje1nce 

---------------------

I 
' 

I 

55 DIASE :čLÓGICKÁ AMBULANCE
MU •. r. IVANA POORAPSKÁ 

717 412 O 1 L 1torr1ěřice, Žitenická 2084 
tel.: 416/723 523 

000 IČO : 709�8488 odb. 103 

Pronajímatel 

------------------

v ----------- -- ----- ,----------------MESTSKÁ NEMOCNICE člen sprá\Jní rady 
V LITOMĚŘICÍCH ·-·

Došlo MĚSTSKA NEMO(�NiCE \

dne: 2 ]o 01. 2014 V LITO;\�tf�:Cít�i-t 
C.j.: 2 /01l1(1l/ 1itenická2084 41201L1to1nt;í1ce 

sekretariát ředitele


